主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)
(三)

(四)

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#02-29379611

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年4月15日
發文字號：
政研發字第1130011889號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
國科會函、計畫徵求公告及計畫構想書各1份

​國家科學及技術委員會公開徵求113年度「智慧醫療產學

聯盟計畫」第一階段計畫構想書，校內截止收件時間為

113年5月27日(星期一)下午5時，逾期不予受理，請查照

轉知。

​

依國家科學及技術委員會113年4 月11日科會產字第

1130024319號函辦理。

本計畫目的為以病人需求為中心，導入我國 ICT、大數

據等科技，並以產業主導，結合醫院場域及全方位解決

方案（產品/服務），打造跨域創新之智慧醫療場域，最

終輸出國際、落地全球。

計畫申請注意事項：

計畫執行年限得以複數年規劃研提，至多 2年期（ 113-
114年 ）。

每年編列申請經費以新臺幣 3千萬元為上限。

合作企業需支付一定額度研究經費（不得少於案件總

經費之50%作為配合款，配合款得以提供設備供計畫使

用之方式做為出資，惟其總和不得超過配合款總和之
60%，且應於設備費額度內為之。

有意申請者，請於旨揭截止期限前備齊1份計畫構想書

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

四、

五、

六、

紙本送達研發處，俾利備函彙送國科會提出申請。

本計畫相關徵求訊息已公布於國科會網站，徵案公告、

計畫構想書及計畫申請書依下列步驟逕行下載：國科會

首頁/動態資訊/計畫徵求專區。

檢送國科會函、計畫徵求公告、計畫構想書等資料各1
份。

本計畫相關申請疑義，請洽國家科學及技術委員會范燕

芬專員(02-2737-7686)、計畫辦公室鄭獻堂先生02-2755-
2425#850)及吳珮羽(02-2755-2425#851)

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：研究發展處

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁